
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

28

Rovatti

Cavalli

Guidetti

Guglielmi

Calipari

Bonini

Davolio

Arleoni

Salvarani

Santini

Mezzadri

Salati

Dallari

Lazzarini

Zanichelli

Bonacini

Frignani

Scaltriti

Reggiani

Pellati

Rossi

Rinaldi

Cervi

Melegari

Meletti

Cervi

Gambarelli

D'anzica

Villazzi

Beneventi

Guilner

Giancarlo

Alessandro

Andrea

Antonio

Paolo

Guido

Gianni

Verter

Livio

Tommaso

Massimo

Maurizio

Fabrizio

Adolfo

Felice

Alan

Orlando

Ermes

Igor

Paolo

Augusto

Roberto

Marco

Massimo

Graziano

Cristiano

Emiddio

Daniele

Thomas

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

6.130

4.350

3.870

3.690

3.650

3.050

2.650

2.080

3.400

3.080

2.860

2.600

2.000

1.870

1.830

1.820

2.710

2.420

2.250

1.880

1.830

1.770

2.810

2.360

2.350

2.190

1.940

1.760

1.760

1.760
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
LODESANI STEFANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Ora
20:08:11



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

28

32

33

34

35

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Pacchioni

Barbieri

Bonetti

Colasante

Fantini

Iannino

Trigiante

Adorni

Bartoli

Algeri

Sacchi

Battistini

Bonetti

Riva

Venturelli

Gibertini

Garuti

Nori

Gibertini

Pisa

Bonelli

Carobbi

Perini

Cavecchi

Rossi

Trasinari

Sghedoni

Pioli

Chiussi

Casali

Luca

Juri

Valter

Claudio

Maurizio

Domenico

Lorenzo

Stefano

Giuliano

Lauro

Cesare

Paolo

Marco

Eros

Samuel

Luigi

Denos

Ivan

Maurizio

Simone

Stefano

Carlo

Paolo

Gionata

Romano

Claudio

Tiziano

Lauro

Giuliano

Luca

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

1.760

1.740

1.620

2.300

1.880

1.880

1.830

1.710

1.590

1.540

1.840

1.640

1.620

1.510

1.440

1.410

1.400

1.260

1.560

1.500

1.470

1.400

1.390

1.360

1.250

1.000

1.390

1.360

1.250

1.110

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Lama Ponte Ferro - Samice

Data 07-05-2017

Società Organizzatrice Rubierese Paco A.D.P

Manifestazione Campionato Provinciale 2ª Serie 2017
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
LODESANI STEFANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Ora
20:08:11



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

77

77

80

Taroni

Puglia

Simonazzi

Borghesi

Gatti

Pacchioni

Davoli

Cigarini

Tesauri

Tampelloni

Annigoni

Mattioli

Benedetti

Tamagnini

Ricchi

Simonini

Baccarani

Seligardi

Spallanzani

Cervi

Stefano

Cristian

Luca

Luca

Gabriele

Vittorio

Vasco

Giovanni

Luciano

Arcero

Massimiliano

Pietro

Ettore

Roberto

Francesco

Medardo

Luciano

Stefano

Edoardo

Roberto

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Rubierese Paco A.D.P.S. (Milo)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

8

8

8

8½

8½

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

1.040

910

710

960

960

1.330

1.290

770

680

660

650

330

1.300

570

540

80

0

0

0

0
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Manifestazione Campionato Provinciale 2ª Serie 2017
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
LODESANI STEFANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Ora
20:08:11



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

3

2

6

10

9

8

4

5

7

GUGLIELMI Andrea

MEZZADRI Tommaso

CERVI Roberto

CERVI Graziano

TRIGIANTE Lorenzo

RIVA Eros

PISA Simone

GATTI Gabriele

BORGHESI Luca

SIMONINI Medardo

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.690

2.860

2.810

2.190

1.830

1.510

1.500

960

960

80

1

2

4

4

5

6

7

8,5

8,5

10

P
(1)
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Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

9

6

3

7

10

4

2

8

5

CAVALLI Giancarlo

SALVARANI Verter

REGGIANI Ermes

GAMBARELLI Cristiano

FANTINI Maurizio

GARUTI Denos

CAVECCHI Gionata

CHIUSSI Giuliano

MATTIOLI Pietro

CERVI Roberto

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.350

3.400

2.250

1.940

1.880

1.400

1.360

1.250

330

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A
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Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

10

7

2

9

3

8

1

4

6

DAVOLIO Guido

DALLARI Maurizio

PELLATI Igor

D'ANZICA Emiddio

ADORNI Stefano

GIBERTINI Luigi

PERINI Paolo

CASALI Luca

TAMPELLONI Arcero

SELIGARDI Stefano

Boretto Po S.P.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.650

2.000

1.880

1.760

1.710

1.410

1.390

1.110

660

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

8

4

10

6

3

2

7

1

9

BONINI Paolo

ZANICHELLI Adolfo

RINALDI Augusto

BONETTI Valter

ALGERI Lauro

NORI Ivan

ROSSI Romano

TARONI Stefano

TESAURI Luciano

TAMAGNINI Roberto

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

La Canalina A.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.050

1.830

1.770

1.620

1.540

1.260

1.250

1.040

680

570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

8

5

2

4

1

10

6

9

3

GUIDETTI Alessandro

BONACINI Felice

PACCHIONI Luca

VILLAZZI Daniele

BENEVENTI Thomas

BATTISTINI Paolo

GIBERTINI Maurizio

PUGLIA Cristian

CIGARINI Giovanni

BACCARANI Luciano

Pasquino A.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Rubierese Paco A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Rubierese Paco A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.870

1.820

1.760

1.760

1.760

1.640

1.560

910

770

0

1

2

4

4

4

6

7

8

9

10 C
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Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:53



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

9

8

6

2

5

7

1

4

10

ARLEONI Gianni

LAZZARINI Fabrizio

ROSSI Paolo

BARBIERI Juri

BARTOLI Giuliano

VENTURELLI Samuel

CAROBBI Carlo

PIOLI Lauro

DAVOLI Vasco

SPALLANZANI Edoardo

Boretto Po S.P.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.080

1.870

1.830

1.740

1.590

1.440

1.400

1.360

1.290

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:54



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

9

6

1

4

5

8

7

2

3

CALIPARI Antonio

SANTINI Livio

FRIGNANI Alan

MELETTI Massimo

IANNINO Domenico

SACCHI Cesare

TRASINARI Claudio

SIMONAZZI Luca

ANNIGONI Massimiliano

RICCHI Francesco

Pasquino A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Rubierese Paco A.D.P.S.

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.650

3.080

2.710

2.350

1.880

1.840

1.000

710

650

540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Settore GZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

LODESANI STEFANO

Giudice di Gara

CAGNI LEARCO

Ora

20:05:54



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

8

6

1

4

7

9

3

2

5

ROVATTI Guilner

SALATI Massimo

SCALTRITI Orlando

MELEGARI Marco

COLASANTE Claudio

BONETTI Marco

BONELLI Stefano

SGHEDONI Tiziano

PACCHIONI Vittorio

BENEDETTI Ettore

La Canalina A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rubierese Paco A.D.P.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.130

2.600

2.420

2.360

2.300

1.620

1.470

1.390

1.330

1.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (C)Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Campionato Provinciale 2ª Serie 2017    Lama Ponte Ferro - Samice

1 07/05/2017

PROVINCIALE2°SERIE                      

Rubierese Paco A.D.P Milo

Zona <A>

0

137.510

79

1

0

3

1.741

0,00

TOTALI

0

137.510

79

1

0

3

1.741

0,00

0

0

0

0

0

137.510

0


